令和５年９月吉日

同窓生 各位

鹿児島南高等学校同窓会

会長  鳥 丸 浩 司

同窓会総会の開催のお知らせ

同窓生の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げ
ます。

同窓会総会を下記のとおり御案内いたします。同窓生の皆様
の御出会を心よりお待ちしております。また，近くの同窓会員

の方々にも，声をかけてお誘いくださいますようお願いします。
記

御面倒ですが御出席の連絡は 10 月 25 日（水）までに以下のと

ころまで御連絡下さい。

問い合わせ先

小川 睦子  080-8378-9168(事務局携帯)

横山 佳予子 099-230-0880（会社 三輝開発工業）

  鹿児島南高校 099-268-2255（同窓会係 大坪）

日 時 令和５年 11月 11 日（土）同窓会総会  午後 5時 30 分～ 受付

午後 6時 00 分～ 開会

同窓会懇親会 午後 6時 00 分～ 受付

午後 6時 30 分～ 開宴

場 所 マリンパレスかごしま （鹿児島市与次郎２丁目８－８）

会 費 ○一般 7,000 円 ○新卒 2,000 円 ○卒業後 10年間 3,000 円

鹿児島南高等学校 同窓会 検索